ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  48/2014 - PR

48/2014

48/2014

12/11/2014

Folha:  1/1

       O(a)  Secretário De Saúde,  DERLEI PELINSON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MAQUIMALHAS COM. E REPRESENTACOES LTDA - ME     (178164)

1 MÁQUINA DE COSTURA INDUSTRIAL TIPO OVERLOCK 2,
COM 2 AGULHAS E DISTÂNCIAS ENTRE ELAS DE 2MM,
PORTA 4 FIOS, COMPRIMENTO DO PONTO DE 0,5 A 3,6MM,
COM VELOCIDADE APROXIMADA DE 6.000 RPM, COM
LUBRIFICAÇÃO AUTOMÁTICA, ACOMPANHANDO MOTOR
ELÉTRICO COMPATÍVEL DE 0,5 HP, COM NO MÍNIMO 3.450
RPM, ACOMPANHADA DE 01 TAMPO, 01 ESTANTE COM
REGULAGEM DE ALTURA, 01 CONJUNTO DE CALHAS,  01
CORRENTE NO PEDAL, 01 FACA FIXA, 01 FACA MÓVEL, 01
PROTETOR DE CORREIA, FILTRO, BORRACHAS DE APOIO
NA BASE DE FIXAÇÃO EQUIPAMENTO INSTADO E COM
GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO E GARANTIA DE ASSISTÊNCIA
TÉCNICA.

un 2,00  0,0000 1.629,00    3.258,00

Total do Fornecedor: 3.258,00

Total Geral: 3.258,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

48/2014

48/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

25/11/2014
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO, PARA UTILIZAÇÃO QUANDO DO ATENDIMENTO  DO PLANO DE
TRABALHO CONSTANTE DA PROPOSTA Nº 13886.006000/1130-04, DO FUNDO NACIONAL DA
SAÚDE/MINISTÉRIO DA SAÚDE, CONFORME PORTARIA 3.383/2013.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   25   de  Novembro   de   2014. ----------------------------------------------------------------------
DERLEI PELINSON-Secretário Munic.Saúde